



# MĚSTO CHABAŘOVICE

Husovo náměstí 183, 403 17 Chabařovice

email: [podatelna@chabarovice.cz](mailto:podatelna@chabarovice.cz) [www.chabarovice.cz](http://www.chabarovice.cz)

IČ: 00556912



Vyřizuje: Iveta Vybíralová

tel: 475 225 460/ 720 980 371

e-mail: [vybiralova@chabarovice.cz](mailto:vybiralova@chabarovice.cz)

datum: 12. 01. 2024

Věc: Vaše žádost o poskytnutí informace dle zákona 106/1999Sb. Ze dne 02. 01.2024

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona 106/1999Sb ze dne 02. 01. 2024 Vám zasíláme seznam stavebních projektů pozemních staveb(budov), které jsou plánovány městem Chabařovice na rok 2024.

## 1. Rekonstrukce MK 11C – Masarykova ulice Chabařovice

- popis: výměna živičného povrchu a realizace infrastrukturních prvků

Rozpočet : 1,8 mil. Kč ( celkem)

1,0 mil. Kč (vlastní zdroje)

800 tis. Kč (získaná dotace)

- Plánované započetí termínu projektu: březen 2024

- lokalita : Chabařovice

- zajištěno financování projektu: Ano

## 2. Rekonstrukce budovy Městského úřadu Chabařovice

- popis: kompletní rekonstrukce budovy

Rozpočet : 12,0 mil. Kč ( celkem)

2,0 mil. Kč (vlastní zdroje)

10,0 mil. Kč (získaná dotace)

- Plánované započetí termínu projektu: březen 2024

- lokalita : Chabařovice

- zajištěno financování projektu: Ano

3. Automatická závlaha hřiště FK Slovan Chabařovice

- popis: automatická závlaha

Rozpočet : 0,5 mil. Kč ( celkem)

0,5 mil. Kč (vlastní zdroje)

- Plánované započetí termínu projektu: březen 2024

- lokalita : Chabařovice

- zajištěno financování projektu: Ano

4. Opravy a sanace školní budovy Husovo nám.17, Chabařovice

- popis: oprava, sanace budovy

Rozpočet : 2,0 mil. Kč ( celkem)

1,5 mil. Kč (vlastní zdroje)

bude žádáno o dotaci

- Plánované započetí termínu projektu: březen 2024

- lokalita : Chabařovice

- zajištěno financování projektu: částečně Ano

5. Demolice objektu Kovárny Chabařovice

- popis: demolice budovy

Rozpočet : 0,6 mil. Kč ( celkem)

0,6 mil. Kč (vlastní zdroje)

- Plánované započetí termínu projektu: březen 2024

- lokalita : Chabařovice

- zajištěno financování projektu: Ano

S pozdravem.

Iveta Vybíralová

Referent Odboru majetku a rozvoje města